
令和４年４月２７日

保護者 各位

学校法人 日章学園

鹿児島城西高等学校

校 長 秋 武 達 朗

登校日及び校時の変更について（お知らせ）

春暖の候，保護者の皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。

本校の教育活動につきましては，日ごろからご理解とご協力を賜り感謝いた

します。

さて，鹿児島県内における新型コロナウイルス感染拡大が続いており，連休

中のさらなる拡大が心配されます。そこで，感染拡大防止対策として，下記の

とおり登校日及び連休明けの校時変更を実施いたします。

連休中につきましてもは，三密を避け，体調管理を徹底するようご家庭でも

ご指導くださいますようお願いいたします。

記

１ 登校日の変更

令和４年５月 ２日（月）：振替休日

令和４年７月２１日（木）：登校日

２ 校時変更について

（１）実施期間 令和４年５月９日（月）～５月１３日（金）

（２）校 時 Ａ校時３Ｈ

ＳＨＲ ８：３５～ ８：４５

１ Ｈ ８：５５～ ９：４０

２ Ｈ ９：５５～１０：４０

３ Ｈ １０：５５～１１：４０

ＳＨＲ １１：５５～１２：０５

スクールバス発車 １２：２０


